[image: ]
Администрация Первоманского сельсовета
Манского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025                                 пос. Первоманск                                             № 75

О проведении общественного мероприятия на территории Первоманского сельсовета в п. Первоманск, посвящённого 80-летию победы в Великой Отечественной Войне.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первоманского  сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1.  Провести 09.05.2025 г. общественное мероприятие на территории Первоманского сельсовета в п. Первоманск, посвящённое 80-летию Победы в Великой Отечественной Войне.

2.  09.05.2025 г. с 10:30ч. до 12:00ч. (по местному времени) произвести перекрытие движения для любого вида транспорта, за исключением транспортных средств экстренных служб по проезжей части ул. Крупской в границах от перекрестков ул. Крупской – ул. Рябинского, ул. Крупской - ул. Мрачека и до перекрестка ул. Крупской – ул. Тельмана, проезжей части ул. Мрачека и перекрестка ул. Кравченко, в связи  с шествием праздничных колонн.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещению на официальном сайте администрации Первоманского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                            Т. А. Краснослободцева

image1.jpeg